

PUBLICERAD KURSANALYS



Datum för publicering: 2018-03-09

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Sommarkurs för kinesiska studenter inom naturvetenskap och teknik, 7.5 hp (KTGA02)
Kursansvarig: Gunilla Carlsson Kvarnlöf

Grunddata från Ladok

Kurskod: KTGA02
Anmälningkod: 29145
Termin: HT-17
Startvecka: 201727
Slutvecka: 201730
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 0
Antal förstagsregistrerade på kurs^[1]:

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

Det har inte skrivits någon kursanalys tidigare.

Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Ingen av studenterna har svarat på enkäten, men lärare uppfattar att de varit nöjda med kursen. Ett problem som uppmärksammats från lärare är att närvaron på den schemalagda undervisningen var dålig vid flera tillfällen, men undervisningen var heller inte obligatorisk.

Kursen vänder sig enbart till studenter från Nanjing University of Science and Technology, Kina. Totalt var 10 studenter registrerade på kursen. Under de tre veckor som kursen pågick fick studenterna undervisning inom teknik, svensk kultur samt träning i engelska språket. De gjorde studiebesök på Alfred Nobel-museet, samt på Lars Lerin-museet. Kursen examinerades genom både muntlig och skriftlig redovisning av ett mindre självständigt arbete som bestod av att skriva en sammanfattning av deras intryck Sverige, samt en mer ingående beskrivning av ett fritt valt svenskt företag, eller privatperson, som betytt mycket internationellt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen ges igen under läsperiod 3 2018. Inga förändringar är planerade.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:

Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.